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x5 Y aode fomento da Rede Assisténcia Social e Regisiro no Servign do Estado n® 766 —
1 \‘ 5‘71‘:1.‘(‘17‘1?17:) de .:nfil‘n‘:o e sf‘r;‘:'--c.rn,-fn*s n® 392 — Fundo de Azisiéncia ao Menor n® 250 - Uff
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7\‘ Utilidade Pablica Federal Decrelo n® 72341 de 17/10/73 — Utitidade Pihlic E'-t.wiml_p_-ria Lei nf 35_.‘33 de
140871356 — Utilidade Piblica Mumcipal Lein® 2470 de 1570471985 — Consctho Municipal dos direiios da
H {j;\.}r Crianca € Adolescontes n-u3s.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011/ 3202 8710

Sorocaba, 08 de abril de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL ©~

OFERTA DO SERVICO: SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 06 A 15 ANOS.

A
Secretaria da Cidadania/SECID
Secao de Suporte aos Convénios

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS, CNPJ 71.493.977/000136, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagio de contas de MARCO indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos, na importancia de R$ 14.543,82/(Quatorze mil quinhentos e
quarenta e trés reais e oitenta e dois centavos).

I- Oficio para encaminhamento de Prestagdo de Contas;
2- Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
3- Anexos 14;

4- Relagio dos Profissionais;

5- Relatério de Atividades;

6- Relagdo dos Atendidos; AR PO AR
7- Certiddes Negativas de Debitos. E?@G "O'n ! c“’urso
8. GFiP tunicipais / SECID

Cialn® 933 [30.995
RY su.su3 82

ebemos / SECID
O 1 04 _y ez
[/’-fc‘fn A ?m.é

-
Fsie oficio deverd ser efetuado em 02 (duas vias) e deverd ser proiocolado pelo funciondrio que receber a

Jo. sendo que, wma via ficard com a convenente como prova da entrega da documentagdo e a outra serd

PMS/SECID
SEGAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
2 Q4 202
FUNCIONARIO. ¢1 (10 i Dy 2

Site: www.ihcampos.com Email: ihc.sorocaba@uol.com.br




oiia de fomcnto da Rode de ." sencia Social e Registro no Servigo do Estado n® 766 —

ansetho de Auvilio & sul s n° 392 — Fundo de Assisifncia ao Menor n® 230 —
F:H |ﬂh"'t n.It‘l no Consstho Nacional de C.—r\ o Social como Entidade Filantrépica e consider ada de
Utitidade Pablica Federal Decreio n® 72941 de 17/10/73 — Utilidade Pablica Estadual pela Lei n® 3433 de
14081936 - L“lﬁuw‘r— Piiblica Municipal Lei n® 2470 de 15/04/1986 — Canselho Munic ipal dos direitos da
Crianga e Adolescentes nu3s.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campes, 541 — Soracaba — 18065-040

(15) 3222 2011 / 3202 8710

4 v

Solicitamos o pagamento do més de ABRIL no valor de RS 14.537,88 referente a

recursos do Termo de Repasse de Subvengio com o Municipio de Sorocaba/Secretaria da

Cidadania, (Repasse Municipal) movimentados exclusivamente no Banco: 001

Agéncia: 6962-9

Atenciosamente

Conta Corrente: 31.292-4 /

l'aﬂo Com recurso
Vit JﬂICI{Jd‘S { SECID
Edifain® o153 [30 025

RS jus4zvs




n® 150 -

Fundk

Tes i

pela Lei n® 343

Instituto Humberto de Campos
1237577000136 Rua Ho de &
(35i

RELATORIO DE EXECUGAOD FINANCEIRA
REFASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

GRGAG PURLICO: PREFEITUIRA MUNICIPAL DE SORCCA
OREANITASRD DA SOCIEDADE CIviL INSTITUTO HUMBERTS DE CAMEOS —
CNP: 71.49 136

ENDERECD E CEP: Ri1A HLINS
i o PALHD &

RESFONSAVEL(IS) PELA OSC

DE CAMPBGS, 541 = JARDIN ZUILMIRA - STROCASASE - CEP
LCCFLLL

CPF: ” S e » . B R
ORIETO DA FARCERIA & DE CONVIVENCIA E FOITALECIMENTD DE WVINCULDS PARA CRIANCAS EJOVENS DEB A 15 ANOS
o DRAr R N .
ENFROTCIO - COMPETENCIA: MARCD
ORIGFM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL  —
OOCUMENTO NIMERD ! DATA L VIGENCIA ! VALOR MENSAL - RS
17231708 | RS .
2 RS
) RS
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
VAILORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADGS {R3)
RS 14 543 =2 200373021 14543 82 —
10 Do MES ANTERIOR A% _
5 POBLILL S NO MES DE COMPETENTIA RS 14.542 27
FINANCER RS N
CORRENTES DA FrrdUCa
RUCCT (A+B+C+D) RS 1456307 -
RS
R$ 16:372,10|

i ey Pago com recurso
Ofs) siprarsiieds) na queiidsde de representantafilida argant Ml,lniClpals l SECID \

(YO DE CAMPOS

e Editaln® 2 0 [30.0%
RS iy.543,7 |

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS

MAR D RS 16.872,10 | —
MARE O RS =
MAF, O RS -
MARCO RS _
MAREO RSE Z

RS -

RS s
MR O RS s
MAQI""I Rs -
MARCO RS -
MARCA RS -
Mard RS -
MaR(A RS N

TOTAL DAS DESPLSAS| RS 16.972,10 | ~
sess03 juridica. (7) Enecgia eléinica, 3gus € esgore gis, telsfone @ internat,

=N

DFMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRG DO EXERCICIO !
© AarUnIVEL NG Exmi 110 o | RS cem210 7

164
2T AErERenTES A0 NIES DE REFFRERCIA : Rk s |
D NET APLICSTD [E -{=-F) - IRS ’ ;

3 LIRLICOD i
PoT APLICACEO ND Evkw 1010 SEGUINTE (K= L) RS

(A} VALDR Q1ITOR ZAD0

PMS/SECID
SEGAQ DE CONVENIOS E PARGERIAL

—EL'ZI | 202
FUNCIONARIO: M4




RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

fuqg

\J{

DEMIONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

CONTADOR/NE CRC

{1 e, cargs e 3Tuinatura)

PAUILO ALCEU TAVARES

|
- RELACAD DAS DESPESAS
T DATA DO DATA DO ESPECIFICA(,‘EO_ DO AN NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FiSCAL RESUMIDAMENTE
HOLERITE — ADILSON LOURENCO DE PAIVA — Recurscs humancs (5) ~ RS *® 541,72 |—
HOLERITE ~ ADILSON LOURENGO DE PAIVA — : humanos {5) = RS «© 575,82
HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO humanos (5) — RS » 295,44 |~
HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO  — Recu humaras (5) — RS = 121828 |—
HOLERITE — ANDAEA APARECIDA HERNANDES MARTINS — Recursas humanaos (5) — RS * 541,72 —
HOLERITE — ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS — Recursos humanos (5) — RS - 71551
HOLERITE — CARLOS ROBERTO FIDENCIO ~ Recursos humanos (5) — RS » 541,72 [—
HOLERITE — CARIOS ROBERTO FIDENCIO ~ Rarursos humanos (5) — RS ¢ 521,51 | —
HOLERITE — GARRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA — Recursos humanos [5) ™ RS » ==
HOLERITE — GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) — RS » -
HOLERITE — GISELE RIBEIROD — Recu humanos (5) — RS * =
HOLERITE ~ GISELE RIBEIRD — Recursos humanos (5) — RS ¢ =
HOLERITE — JACILDO FERREIRAVAZ — Recur=c: humanos (5) — RS = 86317 |
HOLERITE — JACILDO FERREIRA VAZ — Recursos humanass (5) — RS @ 1,159 79 |—
HOLERITE — JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS T Recursos humanos (5) — RS ¢ 541,72 |—
HOLERITE — JULIANA FARIANA VIEIRA FREITAS — Recurs umanos (5) — RS —
HOLERITE — LARISCA FERNANDA TISTA — Recurs umanos (5) — RS —
HOLERITE — LARISSA FERNANDA BAPTISTA ™ s humanos (5) — RS = =
HOLERITE — LINEIA PAULING DOS SANTOS PAIXAD ~ Recurscs humanaos (5) — RS ¢ e
= LINEIA PALULINO DOS SANTOS PAIXAD — Recurios humanas (5) — RS 3800 |~
= MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSD _ Rerur=os humanos (5)  — RS @ 57884 |—
HOLERITE ™ MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEEASS! Recursgs humanos (5) — RS = 65087 | —
i AP
E ag@ gcam fetuisu
'} . 2 / n
Wianicipais F SECD
o} - 3 Y,
Edian* 2o iy 5799<
RO— 454322
— - - o TOTAL| RS 16.972,10| ~
De%!a-::«:‘: 5 ! a qualidale d.&'res‘ sdveis p,—!a zetidade supra epigiafada, sob as fa, examigads pelo Conselho Fiscal, comiprova a esta S
aplicac3no dos recurzos rec=biloz para os firs dos, conforme programa Cancest H




G005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 714G3077000136
n0NG15 ADILSON LOURENCO DE PAIVA  — AJ DE MANUTENCAOQ |
g, Descrigdo Referdncia Venoimentos Desconlos

001  [Salario Base 000:30 1.354,28

gzz  |Adicianal de Tempo de Servico 108,34

413 |Hora Extia 70% 007:31 78,66

402  |Hora Extra 100% 016:59 209,09

420 |Repouso Remiunerado 42 63
A05 Adiantamenio 541 ,?2
677 |Dezronto Aluguel 126,50
@03 |[INSS Folha 144,87

Pago|com recurso
Municipais / SECID <
Editalnf 2¢17 3 q¢
RS | 1osy | A
Felimirtardes ng 821 Aniversaiin. - \
1.793,01 813,09
Valor Liquido 979,92
Saldin Bane Sal Cowtri, [NES Baze Cal. FGTS F.G.T.8 domés Bate Caic. [RRF Fana IRRF
1.354,29 1.793,01 8.08 1.783,01 143,44 1.648,14

DECLASOD TER RECEBILD A IMPFORTANCIA LIQLIDA DIQFJ ADA l"ESTE RECIRD
(j Z lot| 234’,/’ A né’ ﬁd/«‘f) —

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




r"u i

05 INSTITUTO H

UMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/03/2021 a 31/03/2021 GERAL 71493977000136
000002 ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO — COORDENADOR PEDAGOGICO
o, Cescrig3o l Relarénca l Verncimeantos Descontos
001 Satdrio Baza 000:30 2.238,60
5 |Adicional de Tempo de Servico 89,54
Talils) Adiantameanio 895,44
03 |[INSS Folha 196,76
914 |IRRF Falha 17,05
D
agp com fECUl'QO
E\/’u nicipais / SECID
Egitalln® 2013 [30] 0457, -
: ~ ¢
RS | oqiu 3l 7/
\ 2.328,14 1.109,25
Valor Liquido 1.218,89
Sato Bz S Canrl, INSS = C3l.FGTS F.G.T.S da mas Bae Clic, IRRF Fais IRRF
2.228 60 232314 2 328,14 186,25 2.131,38

L

DECLARD TER RECEBIDO A IMPCRTANCIA LiQU!

Dmghi’@m REFiBO’Q
A/V\ai N —

QY oY/d ol

DATA

ASE

SINATURA DO FUNCIONARIC




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

01/03/2021 a 31/03/2021 GERAL ' 71493977000136
anonn4 ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS — FAXINEIRO |_
Cad. [n R 0] Refeddnca Vencimentos Desconlos
001 |Salério Base 500730 1.354,29 ]
022 |adicional de Tempo de Senico 13,54
a0R  |Adianlamento 541,72 | —
an3  |INSS Folha 106,60
2 '
\-/ 1.367,83 648,32
Valor Liquido 719,51 |—
Saldr 2ans Sal. Contri INS3 Bace Cal FGTS F.G.T.S do més Baze Céic. IRRF Faixa IRRF
1.354,29 1.367,83 7,78 1.367,83 A 109,42 1.261,23
SECLASD TER RECESINO A IMPCRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA MESHTE REGHEL
i1 204 [ ﬁgﬂ -
DATA L T ASSINATURA DO FUNCIONARIO

<& R



Demonstrativo de Pagamento de Salériﬂ ’5 %

0N00s5 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

01/03/2021 a 31 3/z021 — GERAL 71493977000136 L}v’
nonnng CARLOS ROBERTO FlDENC|O DE OLIVEIRA — SERVICOS GERAIS | |—
\ Refeidnes Venoinentos Descontos
Salano Baze 000:30 1.354,28
Adicion al de TErn o O SE;(VIL'ZO 13,54
Adiantamenta 541'?2 J—
677 |Descanto Aluguel 108,00
w03 |INSS Folha 106,60
Pago co
’ago comrec
MLnscmans Sk
Editain® 205 /]
R§| J.0¢:z
Felicidades no seu Aniver CETIN
1,367 .83 846,32
Valor Liquido 521,81 |—
Saidt Base Sal, Contr 1N Baze AL FGTS F.GT.S domis Busz Cdlc, IRRF Faivs IRRF
1.354,29 1.367,83 7.79 1.367,83 109,42 1.261,23
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA Ct‘PI INADA N
=X 507 -
002004 fi VREL, (Db,
| DATA 75SINATURA DO FUNCIONARIO




DECLARD

Adiantamento

INSS Folhg

Satdn Btz B2 Cornn I3

TER RECEBILO A IMFORTANCIA L

921Y | 2/

DATA

7,90

00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541
01/03/2021 a 31/03/2021 —

Demonstrativo de Pagamento de Salario

71493977000136
AUXILIAR DE ESCRITORIO EMm GERAL

1.429,00
599,60 |—

B23a Cil. FGTS
1.45g np




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 71493977000136
000007 GISELE RIBEIRO — ASSISTENTE ADMINISTRATIVO {—
CAd, Desciig a0 Relednga Vencimentos Descentos
[ oot |Satério Basa 000:30 2.571,31
022 |Adicional de Tempo de Servico 128,57
608 |Adiantamento 1.028,62 | —
403 [INSS Foiha 241,37
914 |IRRF Folha 41,59
) o
Pano com repurso
Tianais [ $ECID
Nunicipais | $Ev
Edialn® 2013 {3097
R J Ui
I n
/ 2.699,89 1.311,48
Valor Liquido 1.388,40 —
e.ha Bazs Zal Cont Base C3l. FGTS F.G.T.8 do més Bace Céic. IRRF Faiva |[RRF
2.571,31 : 8,94 2.659,38 215,99 2.458,51
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIOLINA DISCRIMINADA NESTE RECIBO f—“\
O34 | 24 \ gl -
DATA A3SINATURA DO FUNCIONARIO

{59



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

01/03/2021 a 31/03/2021 ~ GERAL 71493977000136
000003 JACILDO FERREIRAVAZ _ OFICIAL DE MANUTENCAO |-
Chd. Dasonig a0 Referdncia Vencimening Descontos
a0l |Salario Base 000:30 2.157,83
022 |Adicional de Tempo de Seivico 215,79
413 |Hora Extra 70% 000:25 8,06
420 |Repouso Remuneradlo 1,19
a0 |Adiantamento 863,17 | —
677 zzconto Aluguel 126,50
a3 |INSS Folha 203,34
914  |IRRF Folha Dhan pan N 20,67
rad0 Com reclirso
Municipais / $ECID
Fd.sai na 220 4 ¥ | B0.0GS y
FQE .03 |4¢ -
T
t2.382,97 1.213,68
Valor Liquido 1.169,29 | -
Saidn Bazz Sal. Conin INZS Bzz: C3l FGTS F.GT.8domés Ease Céic. IRRF Faivz IRRF
2.157 .93 2.382.97 8,53 2.382,97 180,63 2.179,63
DECLARO TER RECESIDD A IMPORTANCIA LIQUINA DISCRIMINADA NESTE 53)0
vy | 4y a4 Oty o o724 T

DATA ASSINATURA DQ FoNTIONARIO




Co005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario 15%
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 71493977000136
000011 JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS _ SERVICOS GERAISII | _
Cog Do 30 Referénciz Vencimentos Desconlos
051 |Salano Bazz 000:30 1.354,29
02z |Adicianal de Tempo de Servico 13,54
a4 |Vale Transporte 81,25
G606 |Adianiamento 541,72 | -
ab3  |INSS Folha 106,60
= iy ¥
Pago com Teg
1 : g
Nilinicipals | Sg&
o 0 o 13
Edital n® 2007 11
i ~
RY__ 124
1.367,83 729,57
Valor Liquido 63826 | —
Sa'lg Bass Euie Cal FGTS F.G.T7.8 da més Base Calc. IRRF Faiz IRRF
1.354,29 7.79 1.367,83 /) 109,42 1.261,23
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiGLINA DISCRIMINADA NESTE R:";j. /| y =
O 104 2 Al s
CATA F 225/ ATURA DO FUNCIONARID




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPCS, 541

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 71493977000136
000017 LARISSA FERNANDA BAPTISTA ~— MONITOR
cod. | Dascricao 1 Referdnoa Vencimantds Descontos
001 |Salério Bass 000:30 1.447 .10
0z2  |Adicional de Tempao de Servico 14,47
a04  |Vale Transporte 86,82
06 |Adianiamento 578,64
ani  |INSS Folha 115,04
-
o 1,3u com 1~..C.Ui'30
Wilinicipais / SECID
it o [po 0
1.461,57 780,70
Valor Liquido €80,87
Iio Baze Sal. Conirl, INS3 Ease Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Caic. IRRF Faixa IRRE
1 447 10 1.461,57 7.87 1.461,57 116,82 1.346,53
DECLARD TER RECEBILD A IMPURTANCIA LIQUIDA DISCRIMINAD, AjBTE RECISO
0F1 041 Jp24 ML =
DATA ASSIMATURA DO FUNCIONARIO

\

e



Q0005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salérioj
RUA HUMBERTQ DE CAMPOS, 541
01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 71483977000136

000001 LINEIA PAULINO DOS SANTOS PAIXAOD — MERENDEIRA | |-
Cad. Descdgzo Relednce Venumenlos Desconles
001 |Salario Basze 000:30 1.610,76
606 |Adiantamanto 644,30 |—
Q03 |INSS Faolha 128,46

1 8CUrso
s/ SECID X
3y | yecays -~
4¢3 2o —
)
“1.610,76 772,76
Valor Liquido 838,00 | —
Saido Basa 8l Gt 14ES Bare Gl FGTS F.GT.E domiz Base Cdle. IRFF Faixa IRRF
1.610,76 1.610,76 7,98 1.610,76 128,56 1.482.30
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA D!}"WBA N%STE REE@L/ 7[
7 Q/ﬂ[ﬂ_ [P S 2 s jS..._ ) 6?’—\ =
CATA v ASSINATURA 0O FUNCIONARIO

159
W

/



F@bos INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

Demonstrativo de Pagamento de Salario

T

01/03/2021 a 31/03/2021 — GERAL 71493977000136
000012 MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO — MONITCOR
Cad. Doscdin 20 Referdncia | Vencimentos Descontos
o011 |Szldrio Base 000:30 1.447,10
032 |Adicional de Tempo de Servico 14,47
a804  |Vale Transporte 86.82
GO |Adiantamento 578,84
a3 [INSS Folha 115,04
=L
Pago com reclrso
Miricipais / SECID
Editin° 212 (30,095
™o -
~p| g 95930 /e
Felicidadas no s&u Anfversanin [ ¥
/ 1.461,57 780,70
Valor Liguido 620,87

Saiin Bizs Szl Coan, INSS

1.447,10 1.461.57

Base O3l FGTS F.G.T.8 domés Base Cale. IRRF

7.87 1.461,57 116,92 1.346,53

Faics IRRF

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPCRTANCIA LIQ

QNI QL
L

CATA

UIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED
ﬁ%~ 2, DO FUNCIONARIO




161
Y

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

- Foina de adianiamento

o de Ligu»

sia: 01/02/2021 a 31/03/2021

Alterdata Tecnologia em Informatica Lida.
Emiss3o :8:35  15/03/2021
Pagina: 0001

Name do Funcionario

Departamenta: TODOS )
200015 ADILSON LOURENCO DE PANA £ / é

ponang  ANA CEISTINA VAZ PINHEIRO ’ /£

000004 ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS
noonnA  CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA 1‘0

nonnn?  RISELE RIBEIRO

OO0ons  JATILDO FERREIRA VAZ G/C

ooont1  JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS ()
000017 LARISSA FERNANDA BAPTISTA P

o00001  LINEIA PAULIND DOS SANTOS PAIKAD P

Total per Empresa =>

Q00013 MOMICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO P

Liquidas Banco Agencia Conta
541,72 001 69620 10493-X
83544 0o 89620
541,72 001 G9n2d 41022-6
541.72 adtl 9620 42216-8

0d1 15121 A0700-8

1!28.52 N 001 639620 1911392
B53.17 Qo1 596820 5751-4
541,72 001 89820 40177-3
578,24 001 89520 34277-7
644 30 001 15121 45657-7
578,84 001 Gunz0

7.355,59

7.355,59

Pago com recurso

Municipais / SECID
Editaln® w25 | 20 05¢

RS

. 355 59




173 2021 hilps aapi bh.com
Transferéncia entre conias diversas
Cebliz
Nome INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
Agéncia B2E2-0 —
Conta correnia 31252-4
Name ADILSON LOURENCO DE PAIVA  _
Agancia 8362-0
Conta corrente 10422-X
Vaior 541,72 —
Destinaczo 0

Daia

162

br/api-apj-weblinder himiTv=2.19.3 \J%
'
G335171427266707041
17/03/2C21 14:35:03
w Fd
Pa[} 0 LOM | QCU Sso.
o

WMuricipas / SECID
At . -, C}/
Cdialnt sz (20 KL ( p

R} 54122 .

Azzinada por 228 PAULO ROBERTO BACCELLI

i
I
[}
(]
a
=
wn

e

.
s
r
W
o

770372021 08:21:48
17/03/2021 14:35:03

hitps fazpjbb.ocomibriapf-apiwebindsy himi?v=2.18.2

111



176032021 hitps #aap) bb.com briapf-apj-we ehfindex himi?v=2.19.3 Jlthg

Transioeréncia enire contas diversas o ' '1
Name INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

Agincia 6922-0 —

Conta corrente 312562-4

Nome ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO

6962-0

17/03/2021 08:23:06
17/03/2021 14:35:03

0.com 7ecurso

-uun'ica;:a:s | SECID ¢
Edial n° a2 [36.9%7 7

—

hitps Hzzpibb.com brigpfapj-wet/indz nimi?v=2.19.3
2t



17/03/2021

el

Transferéncia entre contas diversas

hitps:/azpj bb.com. briapf-apj-webindex htmi?v=2.1 9.3

¢y
4

Nome INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

Agéniia &252-0

Conta corrents 31222-4

Nome ANDREA A HERNANDES MARTIN

Agincia 68520

Conta comente 41059-6

Valar 4172 —

Destinacao 0

Data

Assinada por 17/03/2021 08:24:05
17/03/2021 14:35:03

Transacho efetuada com sucesso por: JB260372 PAULO TADEU DE CAMA.
siffazpy bt com brizpiepwelindsy hind 7v=2.16.3

Pag0 com feclrss
Municipais / SECH

-

Editaln® o042 130.0%,

R$ 544, 3 2

311



Bakitads
Nome
Anénciz

Caonta corrente

Cradils

Nome

Agiincia

Caonta carrenle
Varizgao

Valor

Destinacio

hitps “aap]bb com bi'apf-apj-weblind=y him{?v=2.19.3

INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
6062.0 —

31282-4 _

CARLOS R F OLIVEIRA —

6352-0
510042216-1
51

541,72 ~
0

—

Data

Assinada por

223 PAULO ROBERTO BACCELLI
572 PAULO TADEU DE CAMA

17/03/2021 08:26:22
17/03/2021 14:35:03

Transar3a eleiuada com suiessn ?5‘30 Cﬂm !'eCUI'SO
g o : g
Transacse efetuzada com sucesso por JB389972 PALLO TADEU DE CAMA. g‘ﬁi}ﬂ!f;!paggj StCID }
Editaln® 233 | 30.€9 ‘
R$ sus3e ( o
hips/aap) bb com biiapf-apj-weblindec himi?v=2.19.3

411



17032021 hitps /zapl.bb.com.briapf-apj-webfindex hlmiov=2.10.3 dﬁ
Transferéncia entre contas diversas
Noime INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
Ag..‘_,nn_‘-ig ECR2.0 -
Conta corrente 312824 _
Nome GABRIEL C OLIVEIRA ~
Agéncia 1512-1
Conta corrente 50700-8
Valar 599 60
estinacio 0

Dsta 19022021
Assinada por J3702323 PAULO ROBERTO BACCELL] 17/03/2021 14:08:13

JBZ250972 FAULO TADEU DE CAMA 17/032/2021 14:35.02
Trar-:ﬁ‘so gigluada oo SUCELED

- :
Pago com recurso
Transacio efeluada com sucesso por 3609 T . SotallaY
1SACED Efell m sucesso por: JB380972 PAULO TADEU DE CAMA. Mumc:ipala i QELUID ¢

T brEpfapwetindas himi?v=2.19.3

Editain® 3003 {20095

R$ 5494 o

511



TFIQYZL2T
f,,.,s”.,_-.ss £iT Bo
e aldl g 2
Bebitaris
Nome

Conta corrente

Nomie
Agincia

Conla corrente

Varizg 20
Valor

Destinacan

hitpsifaap) b cam Bulapl-ap

hups..-'.—‘aapj.bt-,-:x:-m,br.r’ﬁpl'-apj-w

GISELE RIBEIRO ~

<y

FEATv=2.19.3

8 PAULOC ROBERTO BACCELL
PAULO TADEU DE CAMA

: 161

elfindex himl?y=2.19.3 u}

i

Muricinals / SECID
Ediain® 2013 [ 32.0%5

;;fg; 1.09¢,59

by

400 COM FeCLrS0

6/11



171032021

Transferéncia

Nome
Agéncia

Caonta corenie

Credizgde
Nome
Agéncia

Conta cofrenta
Vaior
Desiinagao

Daia

hitpe Mzapibb.co

enire conias diversas

INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

JACILDO FERREIRAVAZ
65520

5767-4

85317 —

0

19/03/2021 ~

. bi/apf-apj-weblindey himi?7v=2.18.3

30
r*g“f'\‘ é‘
P s S0,
et 2

R% V "

-,

Assinada por

J37TE523 PAULO ROBERTO BACCELL!

1?:"0""/'2021 14 T 32

niipsifeap . bb com oifapi-apwebdnder himi?v=2.19.3

7111



hitps:#aap).bb.com briapf-apl-web/index himi?v=2.19.3 A cfl‘

oz
,
{3 P S Y J—— u'-
Aplicagao am poupanga

Nofme INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
,ﬂ_gér;ia £0R2-0 =
Conta correnis 312824
Kl JULIANA F VIEIRA FREITAS ' i 0 am el J
&
Agéncia 5552-0 S Qe \D a
; G040 N\umG\Pa‘ oY ’
Conta conente 510040177-6 30 - g ] :

~

Varizc3o 51 EG\Y&\ “

Vatar 54172 — 1y, &
DL.*ET""E';%O 0 R% /

D=tz

17/03/2021 14:12:41
17/03/2021 14:35:03

Assinzda por

=< himi?y=2,19.3

gi
=



172372621

hitps:/faapj.bb.com bi/epf-apl-webindex htmi?v=2.19.3

hitps /fazpj bb.com brfapfapi-webfindex htmlTv=2.19.3 ﬁ }0

Aplicagic em poupanga

Name INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
AcEncia 6262-0 -

Caonia canrenta 312924 __

Credissse

Nome LARISSA FERNANDA BAF’TESTA .

Agancia 65952-0

Conta corrente 510034277-X

Variagao 51

Valor 57884 -

Dzslinagdo 0

Data 18/03/2021 —

Assinada po J3708325 PAULO ROBERTO BACCELLI 17/03/2021 14:13:24
JB380572 PAULO TADEU DE CAMA 17/03/2021 14:35:03

811



17032021

hitps/faap).bb.com briapf-apj-weblindes htmi?v=2.19.3

Aplicacao em poupanca

Debltada
Nome
Agéncia

Conta correnie

Data

INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
gas2.0

31z252-4

-

LINEIA P SANTOS PAIXAD  __
1512-1
10045097-X

<35

Assinada por

Trangacio

o)

@

el

17/03/2021 14:14:13
17/G3/2021 14:35:03

Transacac efctuada com sucesso por: JB380972 PAULO TADEU DE CAMA.

hitps Mazplbb.com brapfap-wabindes himi?v=2.19.3

10/11



132

hiips aapj b cor M.brizpf-apj-weblindex himi?v=2.19.3

Aplicacio em poupanca

Nome INSTITUTO HUMBERTO DE cam
Agéncia E352.0 _

Conta correnle 31252-4 _

Lre

Hma MONICA € O FONTEBASSD

Pago com recurso

'

fduni cnpass / SL:CID

25 PAULO ROBERTG BACCELL
S72 PAULO TADEY DE cAmMA

2 por JB360972 PALLD TADEU DE CAMA.

hitps.ifaap bb.com. briapf.apj-weh/ing dec himi?v=2 19 3

11/11



07/04/2021 - "manco DO BRASIL - T16I1311%
695206552 SEGUNDA VIa 0004

E: INSTITUTO HuM ERTO DE caM
A 6962-0 — CONTA 31.252-4

CON LOURENCO DE FAIVA
CONTA . 10.459-x
556.962.009.031.252

E.383.650.77A.632.221

07/04/2621 - BENCO DO BRASTL - 16:13:19

98206962 0008

n
xf
[

&
i3
W5
<
i
i

tx
=)
(L3I

DE CONTA comm

(11
=
-]
=

ATA L2 TRANSFERENCIA 07/04/z021
LOCUMENTO 556.962.0@0.013.820
VALOR TOTA 1.218,85
FHEEEE T RANSFERI PARA;
RISTINA vagz PINHEIED ~
CONTA ; 13.820-7
556.962.050.031.292

E TRANSFERENCIA
DE CONTA Coms NTE P/ Cowza CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO HUMBERTO pp CaM
AZENCIA: 695

07/04/z021
556.962.000.041.689
718,51

g

‘A:
MEANDES MARTIN @ —
CONTA: 41.08

B.OGB.092.A74.85F.FEQ

DO BRasTi T 16:13:1%

G3350810095967131
08/04,/2021 10:12:15

P 150
Pago com fecurs
Municipais | SECID

Edital n° X4 20,095

RO




698206962 SECUNDA VIA 0008

07/04/2021
176.952.510.042.216
§21; 571

RIDO FPRRA:
R F QOLIVEIRA —
CONTA: 510.042.216-1
51
176.982.000.031.252

______ 3.5F7.B5D.2F8.E41.52C
a partir de 04 05 2012 estao
1 o]

TUTO HUMBERTO DE CAM
-0 CONTA: 31.292-4

07/04/2G21
551.512.000.050.7C0

180,95

""" TRANSFERT PARA:

CLIENTE: EL C OLIVEIRA —

AZENCIA: 1 CONTA: 50.700-8
556.9£2.000.031.2892

inados pela Lei 12.703.
0T/04/2021 - Jo0 DO BRASIL -  16:13:19
§95705952 SEGUNDA VIA 0041

13

Pago com recurso
Municipais / SECID
Editaln° 2053 | 30.09%

BENCO DO BFASIL -  16:13:20
SECUNDA VIA 0005

_vANTE DE TRANSFERENCIA

\ CORBEINTE P/ CONTA CORRENTE

UTO HUMBERTO DE CARM
CONTA: 31.292-4
07/C4/2021
556.962.000.005.761
1.169,29

%]

LDO FERBEIRA VAZ & —
=0 CONTA: 5.761
556.962.000.031.292

ENTICACRD C.2E5.9B2.B€2.5E7.EQ8

07/04/2021 - BAWCO DO BRASIL -  16:13:20
65¢2068862 SEGUNDA VIA 0o03

R




INSTITUTO HUMBERTO DE CAM
&

07/04/2021
176.5562.510.040.177
638,26

RENSFERIDO FPARA:

JULIANA F VIEIRA FREITRS

§952-0 CONTA: 510.040.177-6
DA BOUPANCA i
IENTO 176.962.000.031.292

MR .BRUTENTICACRO C.174.55D.84E.F4B.97B
creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

07/G4/2021 - BmNeo DO BBRASIL -  16:13:20
696206952 SECUNDA VIA G001
E D 3

510.034.277-X
51
176.962.000.031.292
U ICAZRED B.133.197.653.847 . DCE
Craditos a partir ds 04 05 2012 estao
s

0004
uERNCA
E CAM
a 31.232-4
07/04/2G21

171.512.510.045.697
838,00

510.045.697-X
51
.982.000.031.252

5.269.BCS.3BD.057.35%4
de 04 05 2012 estao
i 12.703.

&
2-0 -~ CONTA: 31.292-4 _

16:13:20

“_ "Biwco DG BRASIL -  16:13:20

P3g0 Com eCurso
Vinicioals / SECID
Egialn® 2083 [ 2995




0040

CLTIENTE: INSTITUTO HUMBERIO DE CAM

AGENCIA: 6982-0 CONTA: 31.2392-4
6G7/04/2021

176.962.510.033.803
£20,87

IENTE: ASSO =
BGENCIA: 6962-0 CONTA: 510.039.803-1
VARIACAED DA POUPARMCA 51
NR 176.962.000.031.252
NRLAUTENTICACRD 9.45B.DA7.740.BB6.EEC
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinadss pela Lei 12.703.
T16:13:20
0oo3

DE COWTA CORRENTE PARA POUPANCA

INSTITUTIO HLT"‘"RTQ DE CaM
ATA DA TRANSE 07/04/2021
NR. DOCUMENTO 176.962.510.191.138
VALOR TOTAL 1.3858,40
**¥xxx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GISELE RIBEIRD —
CONTA: 510.181.313%8-5
EANCA 51

176.%22.000.031.252

NR .AUTENTICATRD 8.D4B.0R2.4D2.8B79.4D3
Creditos a partir de 04 05 2012 estao

-
disciplinados pela Lei 12.703.

Pago com recurso
Municipals / SECID
Ediain® 223 f.fz':.on;r(

RS

Transacao efetuada com ;.\-;cé;.solpoi": ]3708829PAULO ROBERTO BACCELLL

Vaoitar



137
G333080943

» 15452005
£ Sapdyn
T2 Consulfas - Extrate de conta corrente 08/04/2621 09:51:19 U‘))

Cliente - Conta atual

A.}:-.‘..;..a

INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

Dt

: Ag.oiigem  Lofe  Hisiddico Dacumento Valor RS Saldo
miovimento =

B AESRAC

0000 aoonn 000 Saldo Anterior 3.38384C

55R.962.000.040. 334 15583,

m
A
3

]

O

10.24245C

28015

£5F 962 000 040 334 51060
D5/03 B9AZ 40334-2 INSTITUTO H DE
o el 551.512.510.045 597

QU450

0ai032021 5962 556 962.000 005781 1.188,16 D
DSM3a0Z 2382 Ge018 470 Transieréncia enzda 566.062.000.010.492 55035 D

N5i03 4GA2 10499-X ADILSON LOUREN

053125 §32  4@015 erendia enviada 558 962.000.013 220 121883 D
05107 202 gas2  @a0ls 556,052.000.041.080 713510
osin sesz 9905 556 962 510.034.277 887.79D

0802

2352 90915 123 Translerido para Poupangs 556.962.510 038 803 874,220 Pagg CO TeCUrso
803-1 MONIC » i 1
. B8 A O FON Municipais / SECID
Editain® 219 [30.97

R$ J4.5493 ¥ 2

0503 93952 Q9315 556 262.510.040.177 716450

556 062 510.042.216 518,81 D

o
i

05032021

N5izz021 a5n2 93015 Z0 Transferdo para Poupancs £06.962.510.191.138 1388400 s

05/03 53482 510191133-5 GISELE RIBEIRD

0000 13105 375 Impostos 30.501 143322 D
~

FGTS ARRECADACAD GRF

16/2272521 6962 28015 £70 Transh 556.962.000 040.334

rdada 151.200.000.050.700

] 13105 144 Trans’sféneia A

173 1512 50700-8 GABRIEL C OLIV

U0 00aa 13105 474 Transfeié

2 gnviada 151.200 510.045 537

17/03 1512 510045657-X LINEIA P SANTO

19073202 0aa 13105 334 Transieidncia Agendada £96 200.000.005.761 82317 D

5761-4 JACILDO FERREI

1816372021 0000 13125 635200 000.010.492 541,720

190372021 aaula] 131058 134 Trarsfer docia £25.200.000.013.229 49544 D

0-7 ANA CRISTINAV

19/03/2021 a00a

@

541,72 D




(&1
[os)
i§5
()

295 200 510 034.277

o

Geinn 2021 0000 13105

fam 2221 aaao 13105

595 200 510 034 503 578,345 J\d

180732021 Quad 13105 536200 510040177 241720
1enas 2521 0000 13105 474 Trs Encia enviada £95.200.510.042.216 841,72 D
17/03 6262 510042216-1 CARLOS R F OLI
180722021 0 13105 474 Transio: 200ia &iviads £05 200 510.151.139
17:03 8542 510191136-5 GISELE RIBEIRO
26/03/2021 0000 51.225
310312021 0000 tE gD G

Pago com recurse

Transacan el=luada com suressa port J3T085253 PAULO ROBERTO BACCELLL MU“'CipaiS ! thiD

Editaln® 212 [ 30.0%

R$ J4.5¢7 ¢ 2

A3



Gliente - Conta atual

AgEniaa 6252-0
Conta corrente 31202

Peqiodn do

zaliafo
Langamenios
Dt ,Dt' Ag. orig=m Lote
balancele  movimento
[ulatalal [R[EIn}

2082

) 6onis

07:04/2021
- A

070412831 pan2 Sai15
07/04/2221 €982 35015

8952 «a015
07/04/2521 5952 80015

G262 39015

£942 w015
) 5505
s, 2021 0000 000

de 01/04/2021 214 08/ 04/

Consultas - Extrato de conta corrente

INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

2021

Ristdrica

000 Salda Anterior

470 Tran Cia enyicto

07/04 1512 50700-8 GABRIEL C OLIV

Jdo para Poupanga

7-X LINEIA P SANTO

120 Tral

07/04 1512 510045

T et =i -
470 Transerendia énvy.ota

07/04 A952 5761-4 JACILDO FERREI

A70 Trans’=rena

07/04 BeaZ 10455-X ADILSON LOUREN

envizda

o

éncia env.ada

470 Transietéicia en2d3

0704 5352 40334-2 INSTITUTO H DE

07/04 5962 410£2-6 ANDREA A HERNA

120 Transfeddo pera Foupares

07/04 5352 510034277-X LARIZSA FERNAN

07/04 5332 510040177-6 JULIANA F VIEI

S Gl S
N1do pafa roupancs

07/04 5052 510042216-1 CARLOS R F OLI
120 Tratefendo para Poupsigs

07/04 6342 510191138-5 GISELE RIBEIRO
02 SALDO

Daocuiniento

551.512.000.050.700

551.512.510.045 537

E5R G52.000 005781

556 982.000.010.49¢

556 952.000.013.820

566 a2 000 040 334

556.962.000.041.025

556 962.510 034.277

556 9£2,510.040.177

557 082.510.042.218

556 9A2.510.181.139

08/04/2021 09:51.48

Valor RS

FeS

521,

250

14.5£3

o

Salda

82C

Data de Debitn de Juios
ICF *

Data de Debilas de |OF

Pago co
J GO fegur
Municipais / SEC;SS

Edital n° 23 [300

G5

——————

30/04/

2021

0,00

0.00

D%/08/20214

Transagia efetuads com suc=csz por JATH9928 PALLO ROBERTO BACCELLL
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS —
CNPJ: 71.493.977/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabiiidade do sujeiio passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o conslam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios adminisirados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Csla ceriddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso ds enie federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da adrinistraco direta a ele vinculados. Refers-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da REB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previsias

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hltp:/irfb.gov.br= ou <hito://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:25:07 do dia 25/12/2020 <hora e data de Brasiiia>.
Vélida até 23/06/2021. —

Cadigo de controle da cartido: 8AC1.5E36.E70A.F3E9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenta.

—_—

=D



26/04/2021

Consulta Regularidade do Empregador

SICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 71.493.977/0001-36

Razdo Social:INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Enderego: R HUMBERTO DE CAMPOS 541 / JARDIM ZULMIRA / SOROCABA / SP/
18061-000

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. -

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

validade:10/04/2021 a 09/05/2021 —

Certificagdo Nimero: 2021041001532099389147
Informacdo obtida em 26/04/2021 15:26:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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55 “  Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

de Sao Paulo

Débitos Tributarios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ /IE: 71.493.977/0001-368

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

“
Certidao n® 21030132245-55

Data e hora da emissdo 15/03/2021 08:30:17  —

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expadicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABATLHISTAS

Nome: TNSTTTUTC HUMBERTO DR CAMPOS (MATRTZ E FILIATIS) —

ONPJ: 71.493.977/0001-36

Certidic n®: 6085644/2021

ic 17/02/2021, as 15:32:C1

zd=: 15/08/2021 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data

Certifica-se gque INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrzito(a) nc CNPJ sob o n® 71.493.977/0001-36, NAO CONSTA Co RBanco
Naclonal dc Devedores Trabalhistas. _“
Certiddo smitida com base no art. 64°
Trabalko, acrescentado pela Lei n°

2 Resolucde Administrativa n® 21470/20

Zz-2A da Consclidacdo das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e
11 do Tribunal Supericr do

Trabalro, deo 24 deo agosto de 2077.

stantes desta Certiddo sdn de responsakhilidade dos

alho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
da sua expedicao.

iuridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
belecimentos, agénclas ou filiais.

230 a certiddo condiciona-se a verificscdo de sua

rzicidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na

http://www.tst.jus.br)
rtidic zmitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Bancoe Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios & identifiicacdoc das pessoas naturais = juridicas
inadimpientss perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
Cordes judic:gls trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimsntos orevidencidrios, a honorérios, a custas, a
:olhimentos delerminados em leli; ou decorrentes
os firmados perante o Ministéric Piblico
de Conciliacdo Prévia.

do. .~
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v}, PREFEITURA DE SOROCABA
%" SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 103.929/21-63
Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 146.245
Contribuinte: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS —

CPF/CNPJ: 71.493.977/0001-36
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - SALA 00000 ANDAR 000

BAIRRO REGIAO NORTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NA(_)F ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:29:05 h, do dia 26/04/2021.

Valida até 25/06/2021. —
Codigo de autenticidade: 0A75866A628FB758

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br €

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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~'~.,1 :,7  PREFEITURA DE SOROCABA
= Pigina | del
g " SECRETARIA DA FAZENDA et B

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N": 074.228/21-73
Ceruidio via web
Insericdo Timohilidiia: 44.51.47.0008.01.000
Fpderecor RUA HUMBERTO DE CAMPOS. 541 "
BAIRRO REGIAO NORTE Lote AREA A3 REM. 1~
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000 -
CERTIFICQL para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista daos registros
extstentes. gue N, \U ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio cmitida as 09:21:55 h. do dia 07/04/2021.
Vilids ate 07 06/2021.

Codigo de auienticidade: D60ESSFR8CBSS11E

Puar conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.soracaba.sp.gov.br e
seesse o link "Validar Certid3es™.

Alencdor gualguer rasura ou emenda invalidard este documcnio.
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Prestacdo de Contas Humberto de Campos - Municipal mar¢o/2021 \2 %

Assunto: Prestacdo de Contas Humberto de Campos - Municipal margo/2021

De: "Meirieli Ap. Diniz" <meirediniz@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 26/04/2021 15:59

Para: "ihc.sorocaba@uol.com.br" <ihc.sorocaba@uol.com.br>

CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>, "frolim >> Fabiana Mangini

Rolim" <frolim@sorocaba.sp.gov.br>
29/0y
Boa tarde.

Em relacdo a Prestacdo de Contas Instituto Humberto de Campos - mar¢o/2021 (Esfera
Municipal) solicitamos as seguintes corre¢des:

® Enviar nova justificativa informando se a funcionaria Jaine Ferreira Zaratini
(Merendeira) continua afastada das atividades laborais;

e Enviar justificativa para a auséncia de despesas com Encargos/GPS/FGTS conforme
previa Planilha Or¢amentaria 03/2021;

e Apresentar Extrato do Fundo de Investimento dos meses de margo e abril/2021
(mesmo sem movimentagdes).

Todos os apontamentos citados acima podem ser devolvidos por email, com as devidas
assinaturas e com prazo maximo de 03 dias Uteis apos o envio deste.

Obrigada pela atencdo e estou a disposicdo para esclarecimento de quaisquer duvidas.

Secretariada | ‘_:ff Prefeitura de
Cidadania SRS SHSFTRTSANEE

Meiriéli Aparecida Diniz
Técnico de Controle Administrativo
Se¢do de Convénios e Parcerias
(15)3212-6900ramal 6913

1del 26/04/2021 16:00



Coordenadoria de fomento da Rede de Assisiéncia Social e Registro no Servigo do Estado n® 766 — Registro \Jj?
Conselho de Auxilio e subvengdes n°® 392 — Fundo de Assisiéncia ao Menor n® 250 — Reconhecido no
Conselho Nacional de Servigo Social como Entidade Filantrdpica e considerada de Utilidade Publica Federal
Decreto n® 72941 de 17/10/73 — Utilidade Piblica Estadual pela Lei n® 3433 de 14/08/1956 — Utilidade
Piblica Municipal Lei n® 2470 de 15/04/1986 — Conselho Municipal dos direitos da Crianga e Adolescentes
n°03s.

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011 / 3202 8710

Sorocaba, 27 de abril de 2021.

Y

A
Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Suporte aos Convénios

JUSTIFICATIVA

REF: Prestacdo de Contas Municipal do més de margo 2021.

Edital 2017/30.095 — Criangas de 06 a 15 anos

Em relagdo a despesa nfo apresentada da merendeira foi devido a funciondria ter
sofrido um acidente de moto ficando assim atestada no auxilio do INSS. Voltando a
exercer as suas atividades no dia 29/03/2021.

Em relagdo as despesas das Guias de FGTS/GPS ndo terem sidos apresentadas, foi
devido os valores da folha de pagamento, ter atingido o valor que foi repassado.

Na expectativa de termos esclarecidos a sua arguigdo, subscrevemo-nos

Atenciosamente

Pz{ lo Robetfo Baccelli

Presi
residente
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Rl Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 2610412021 16:17:37
EMPRESA

Cliente

Agéncia 5962-0

Conta 31292-4 INSTITUTO HUMBERTO CAMPOS
Més/ano referéncia MARCC/2021

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efeluada com sucesso por: J37082829 PAULO ROBERTO BACCELLI

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0082



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 27/04/2021

Organizacio: HUMBERTO DE CAMPOS

Servigo: SCFV PARA CRIANCASDE 6 A 15
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: MARCO

Valor: RS 14.543,82

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

OBS.: Valor adicional de R$5,94 referente a compensacio do més anterior.

; i a0 de Conyénjos e .
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